2022年 5月 10日

各 位

 上場会社名  東邦チタニウム株式会社

 代 表 者 名  代表取締役社長     山 尾  康 二

 コード番号  ５７２７（東証プライム）

 問 合 せ 先  経営企画部

企画担当部長       留 場     啓

                                     （TEL. 045-394-5521）

配当予想の修正に関するお知らせ

 2022年3月期末の配当予想につきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

当社は、配当に関しましては、業績を反映した株主還元を基本に、財政状態、企業基盤強化に

向けた内部留保の必要性と安定配当の維持等にも留意しつつ決定することを方針としております。

 2022 年 3月期末の配当予想は、2022 年 1 月 27日に 1 株当たり 8円と公表しておりましたが、

本日公表いたしました「2022年 3月期決算短信」に記載のとおり、親会社株主に帰属する当期純

利益が前回予想（2022年 1月 27日公表）を上回ったことから、1株当たりの期末配当を 9円に修

正いたします。これに伴い、既に実施済みの中間配当金 1 株当たり 6 円とあわせまして、年間配

当金は、1株当たり 15円となります。

2．修正の内容

                                年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想 － 8円 00銭 14円 00銭

今回修正予想 － 9円 00銭 15円 00銭

当期実績 6円 00銭 － －

（ご参考）前期実績

（2021 年 3 月期）
6円 00銭 6円 00銭 12円 00銭

以 上